
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio Scolastico Provinciale  di Savona 

Via Trilussa 9 - 17100   SAVONA 

Tel.  019 / 842901 - fax 019 / 805675    e-mail: csa.sv@istruzione.it 

 

Prot. 5461/1/M                                                                                               Savona, 31.7.2008 

 

 

                                                       IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento pari numero, in data 23 luglio 2008, 

 

VISTE le ulteriori disponibilità a seguito dei docenti, titolari in questa provincia, che hanno ottenuto   

l’assegnazione provvisoria  presso l’U.S.P. di Genova; 

 

 VISTE le richieste dei docenti interessati; 

 

                                                        D E C R E T A: 

 

Il provvedimento prot. 5461/M in data 23 luglio,  relativo alle assegnazioni provvisorie e utilizzi 

disposto nei confronti dei docenti Scuola secondaria di I grado  è rettificato e integrato come segue: 

 
ITALIANO CLASSE A043 

Assegnazioni provvisorie in provincia 

COLOMBO MONICA       TEM.PO PARZIALE            SC.M  VADO LIGURE              DA  ALTARE. 

ORSELLI MARINA                                                         SC.M.  VARAZZE                      DA  LOANO 

SCOTTO ANASTASIA                                                    SC.M.  VADO L.                        DA  PIETRA L. 

BAGHINO CARLA                                                          SC.M. CELLE L.                        DA  PIETRA L. 

MILAZZO GIUSEPPE                                                      SC.M. VARAZZE                      DA  CAIRO M. 

Assegnazioni Provvisorie da fuori provincia 
BESIO  ROBERTO                                                      SC.M. ALTARE  anziché  ALTARE + CARCARE 

Restano invariate le sedi disposte nei confronti degli altri  docenti da fuori provincia classe a043 

 

LINGUA INGLESE CLASSE A345 

Assegnazioni provvisorie da fuori provincia  
ACQUABARALIS M. LUIGIA          SC.M. SPOTORNO ANZICHE’ SC.M. GUIDOBONO + PERTINI 

BORTOLAI LINA                               SC.M. CARCARE ANZICHE’ SPOTORNO  

 

LINGUA FRANCESE CLASSE A245  

Assegnazioni provvisorie da fuori provincia  
DI SCANNO ELISABETTA      SC.M. GUIDOBONO H.12 + H.6 QUILIANO   anziché SC. M. 

GUIDOBONO 

 

ED. MUSICALE  CLASSE A032 

Assegnazioni provvisorie da fuori provincia 
ZUNINO MARIA CRISTINA                          SC.M. ORTOVERO H.12 + ALIGHIERI  ALBENGA h.6 

                                                                            DA IST. Compr.                Busalla (GE) 

 

  

 

   

             



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio Scolastico Provinciale  di Savona 

Via Trilussa 9 - 17100   SAVONA 

Tel.  019 / 842901 - fax 019 / 805675    e-mail: csa.sv@istruzione.it 

 

CHITARRA Classe AJ77 

Assegnazioni provvisorie in provincia  

FIERENS GUILLERMO             SC. M. CAIRO M. H12 + SC. M. GUIDOBONO H6 

      DA SC. M. GUIDOBONO 

                          

                                                                                              

 

                                                                                                         IL DIRIGENTE 

ED                                                                                                   Dott.ssa Carla Barzaghi 

 

 

                                                                                                  

AI DIRIGENTI Istituti e Scuole di istruzione secondaria di I e II grado  LORO SEDI  

ALL’ALBO SEDE 

ALL’URP 

SITO WEB 
ALLE OO.SS. LORO SEDI    

 

                      


